
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Третий дивизион В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Saturn   Яндекс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Аверьянов Даниил
Азарян Артём
Айтмамат Уулу Бактияр
Андрейчев Дмитрий

17 Арстанбеков Нурсултан
Базарбаев Николай
Березовский Константин

87 Вазиров Перузш
11 Гущин Кирилл

Демидов Никита
Зайцев Никита

11 Карачаев Абдуллах
52 Контарь Максим

Кошелев Владислав
4 Кулаков Иван

Лилейкин Никита
Магсумзянов Илья

12 Мотин Николай
Немов Артем
Нурбеков Кумарбек
Павлов Михаил
Перковский Никита
Разилов Аркадий
Салкуцан Павел

19 Сапронов Сергей
8 Сидоркин Тимофей

Степанов Елисей
Цепковский Владислав

6 Юдин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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